
※ 日替わりランチ弁当は
    11:00からのご提供となります。

比内地鶏親子丼
桃豚生姜焼き弁当
桃豚といぶりがっこの

塩炒め弁当
桃豚カツ丼
桃 豚 丼
ビーフカレー
桃豚カツカレー
ステーキ丼

￥1,500
￥1,200

￥1,200
￥1,200
￥1,150
￥1,150
￥1,250
￥1,750

唐揚げ弁当
チキンカツお好み風弁当
ポートワン弁当
リブロース丼
日替わりランチ弁当

【テイクアウトメニュー】

￥700
￥750
￥900
￥800
￥900

2020弁当
￥2,020(3～4人前)

TEL/FAX 0186-63-2881

電話/FAX注文承ります

9:30～14:00受付
時間

※価格は消費税込みです。

年中無休

要予約

重量2,020g
越えの

ボリューム
満点弁当です!

※写真はイメージです。

大館能代空港2階

お手頃価格の
テイクアウト専用メニューから、
レストラングランドメニューまで

豊富に取り揃えております。



お名前 電話番号

受取希望
日時

支払い方法

　　 価格 個数 計 品名 価格 個数 計

唐揚げ弁当 ¥700
比内地鶏
 親子丼 ¥1,500

チキンカツ
お好み風弁当 ¥750

桃豚生姜焼き
弁当 ¥1,200

ポートワン弁当 ¥900
桃豚といぶりがっこの

塩炒め弁当 ¥1,200

リブロース丼 ¥800 桃豚カツ丼 ¥1,200
日替わりランチ

弁当 ¥900 桃豚丼 ¥1,150

２０２０弁当 ¥2,020 ビーフカレー ¥1,150
桃豚

カツカレー ¥1,250

ステーキ丼 ¥1,750

品名 価格 個数 計 品名 価格 個数 計

1キロ弁当
からあげ ¥1,300

1キロ弁当
生姜 ¥1,300

1キロ弁当
バクダン・おにぎり ¥950

合計金額

受付日 受付担当

※価格は消費税込み金額です

3日前まで要予約弁当 1日前まで要予約弁当

備考

　　　　　　

※日替わりランチ弁当は11時からの提供弁当です

　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　AM　・　PM

受付時間 9:30～14:00　※FAXでご注文のお客様には確認の電話をさせて頂きます。

テイクアウトメニューテイクアウトメニュー

現金　　・　　クレジット　　・　　PAYPAY　　・　　電子マネー　　・　　クーポン券

◇テイクアウト注文用紙◇

ポートワン　大館能代空港2階 TEL/FAX　0186-63-2881　注文承ります
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